PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA TC4W4/9S-GP

linaexaao ... j...... / ,
Publicado.... ,
ilnclufdo .í0.Q5aÇ Wao

Conferido i .
'LTER^Õ'.......... XjiCip

O Deaembaigador-Presidente do Tribunal Regional Eleitotal do Rio Grande do

Norte, usando das atribuições que lhe são con&ridas pdo artigo 5**, inciso XXn, do Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE;

DESICaOAR o Excelentíssimo Senhor Juiz AMAURY DE SOUZA MOURA

SOBRINHO, para integrar a Comissão do Concureo Püblico, de que trata a Portaria n” 033/95-GP, de 15.05.95,

em substítíãçfio ao Doutor CARLOS ROBERTO DE MIRANDA GOMES, afhstado em virtude do término do

seu biênio como membro deste Tribunal.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE ‘

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em Natal, 13 de outubro de

1995.